愛知建築地震災害軽減システム研究協議会出前講座
「免震・制振・耐震技術の現状と課題及び建築物の耐震診断・補強技術」

講演会のご案内
拝啓　寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃は、当支部の活動にご支援ご協力を賜り、心からお礼申し上げます。

昨年度11月25日に建築物の耐震改修の促進に関する法律の一部が改正・施行されました。改めて、建築物の耐震技術の重要性を認識し、耐震診断・耐震補強の促進に向けた今後の課題について学んでまいりたいと思います。そこで、このたび、豊橋技術科学大学の安全安心地域共創リサーチセンターのご協力で、大震災への備えについてお話をお伺いいたします。
つきましては、会員のみならず、一般のお知り合いの方もお誘い合わせの上、ご多忙のところ恐縮ですが、是非多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

なお、参加ご希望の方は、下記の参加申込書にご記入の上、事務局（下記）へ1月20日（火）までにファックスにてお申し込み頂きますよう宜しくお願いいたします。
記
日　時　　　　　平成27年1月28日（水）午後1時30分～午後4時30分（午後1時15分受付）
場　所　　　　　豊橋市民センター「カリオンビル」多目的ホール6階

　　　　　　　　　　豊橋市松葉町二丁目63番地　TEL　0532-56-5141
講　師（内容）　豊橋技術科学大学　建築・都市システム学系教授
（安全安心地域共創リサーチセンター長）齊藤大樹氏
　　　　　　　　　 　（免震・制振・耐震技術の現状と課題）午後1時40分～午後2時50分
豊橋技術科学大学　建築・都市システム学系准教授
（安全安心地域共創リサーチセンター）　松井智哉氏
（建築物の耐震診断・補強技術）午後3時00分～午後4時10分

参加費　　　　　無料（当施設には駐車場はありません。周辺の有料駐車場をご利用下さい。）
ＣＰＤ単位　　　2単位（申請予定）
申込・問合せ先　事務局　TEL　0532-31-7238　FAX　0532-31-7631
主　催　　　 　愛知県建築開発等行政推進団体協議会 豊橋支部(東三建設業協会内)
　　　　（（公社）愛知建築士会豊橋支部・(公社)愛知県建築士事務所協会東三河支部・東三建設業協会）

参加申込書

	会　社　名（団　体　名）
	氏　　　　名